
 

 

 

 

 

EZP-240-74/2020/1240/20/VS                                                  Warszawa, dnia 02.12.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych administrowanych przez 

PIG-PIB - sygn. postępowania: EZP-240-74/2020. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

(w zakresie części nr 1, 2, 3, 4, 5, 6) 

 

 

 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy  

z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej 

„Ustawą”, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych administrowanych przez 

PIG-PIB - sygn. postępowania: EZP-240-74/2020, jako najkorzystniejszą w zakresie części nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

wybrał ofertę Wykonawcy:  
 

MEGAM Sp. z o.o. 

 ul. Kochanowskiego 20 

 05-075 Warszawa 

 

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętego 

w postępowaniu kryterium oceny ofert „cena”. 

 

2. Informację o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, wraz ze streszczeniem 

oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację zawiera 

Załącznik nr 1. 
 



 

Załącznik nr 1 
 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko,  

adres wykonawcy 

Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 Część nr 5 Część nr 6 

Liczba pkt w 

kryterium 

„cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„cena” 

Liczba pkt w 

kryterium 

„cena” 

1 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 

Robót Budowlanych i 

Instalacyjnych "Cechmistrz" 

ul. Ciołka 35 lok. 66  

01-445 Warszawa 

oferta 

odrzucona 

oferta 

odrzucona 

oferta 

odrzucona 

oferta 

odrzucona 

oferta 

odrzucona 

oferta 

odrzucona 

2 

P.B. Gwiazda Grzegorz 

ul. L.Musioła 15 

43-200 Pszczyna 

nd nd 
79,38 

 
nd nd nd 

3 

"SIEM-BUD" Biuro Usług 

Inżynieryjnych Krzysztof 

Siemionek 

Planta 5, 21-310 Wohyń 

77,26 

 

65,20 

 

64,55 

 

66,23 

 

78,95 

 

54,81 

 

4 

AKAD Wojciech Mamaj 

ul. Warszawska 87 

 05-152 Czosnów 

82,71 

 

94,24 

 

86,18 

 

87,10 

 

79,19 

 

86,34 

 

5 

MEGAM Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 20 

05-075 Warszawa 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 
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